[image: image1.png]

       ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

28.11.2006 года                             г. Лесозаводск                                   № 419
О протестах Лесозаводского межрайонного
прокурора от 04.11.2006 года № 21/10160,

от 24.11.2006 года № 4/10584

           Рассмотрев протесты Лесозаводского межрайонного прокурора от 04.11.2006 года № 21/10160, от 24.11.2006 года № 4/10584 на пункт 3 статьи 9 и пункт 2 статьи 9  решения городской Думы от 03.05.2005 года  № 67  «Об утверждении Положения  «Об организации предоставления  общедоступного бесплатного дошкольного  образования на территории Лесозаводского  городского округа» соответственно, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Удовлетворить  протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 04.11.2006 года № 21/10160 на пункт 3 статьи 9 решения городской Думы муниципального образования город Лесозаводск  и Лесозаводский район от 03.05.2005 года № 67  «Об утверждении Положения «Об организации предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Лесозаводского городского округа».

         2. Организационно-правовому отделу аппарата Думы (Переверзева):
             -  проработать требования протеста Лесозаводского межрайонного прокурора от 24.11.2006 года № 4/10584 на пункт 2 статьи 9  решения городской Думы от 03.05.2005 года  № 67  «Об утверждении Положения  «Об организации предоставления  общедоступного бесплатного дошкольного  образования на территории Лесозаводского  городского округа»;

             -  подготовить на основании протестов проект решения «О внесении изменений в решение городской Думы от 03.05.2005 года  № 67  «Об утверждении Положения  «Об организации предоставления  общедоступного бесплатного дошкольного  образования на территории Лесозаводского  городского округа» к следующему очередному заседанию Думы.
        3. Настоящее решение вступает в  силу со дня  его принятия.
Глава Лесозаводского городского округа                                              Т.Л. Лазарева